АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13 декабря 2017                                                                                                            № 1636

О внесении изменений в постановление

администрации города от 02.05.2017 № 560 «Об

утверждении положения о комиссии по

безопасности дорожного движения при

администрации города Сосновоборска»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава

города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города  от 02.05.2017 № 560

«Об утверждении положения о комиссии по безопасности дорожного движения

при администрации города Сосновоборска», (далее – Постановление)

следующие изменения:

1.1 В приложении 2 к  Постановлению:

 вывести  из состава комиссии по безопасности дорожного движения

Соломатова Н.Н.;

 ввести в состав комиссии по безопасности дорожного движения

Голыгина Евгения Сергеевича, ведущего специалиста – эксперта отдела

автотранспортного надзора (по согласованию);

 ввести в состав комиссии по безопасности дорожного движения

Сотникова Анатолия Юрьевича, начальника отдела полиции

Межмуниципального отдела МВД России «Березовский», майора полиции.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                       С.А. Пономарев